

Deco *Gourmet*
SUPERMERCATI

**Sotto
COSTO**

OFFERTE VALIDE DALL' 1 AL 10 SETTEMBRE 2026



**GRANA
PADANO DOP
STAGIONATO
OLTRE 12 MESI**
10.90 €/KG

1.09
l'etto



KIMBO
il Caffè di Napoli
**MACINATO
FRESCO**
4 X 250 G

11.99

ACQUISTO MAX 5 PZ
PZ DISPONIBILI 70000

CON CARTA
ESSERE DECO



BARILLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G

0.49
0.98 €/Kg

ACQUISTO MAX 10 PZ
PZ DISPONIBILI 980000

CON CARTA
ESSERE DECO



**MARE APERTO
TONNO**
• ALL'OLIO DI OLIVA 3 X 70 G
• AL NATURALE 3 X 80 G

1.89

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 180000



MUTTI
PASSATA
DI POMODORO
700 G

0.89
1.27 €/Kg

ACQUISTO MAX 12 PZ
PZ DISPONIBILI 450000



MORETTI
BIRRA
66 CL

0.89
1.35 €/L

ACQUISTO MAX 15 PZ
PZ DISPONIBILI 50000



CARTE D'OR
AFFOGATO
GELATO VARI GUSTI
500 G

2.49
4.98 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 80000

CON CARTA
ESSERE DECO

Sotto COSTO



MAXIBON
4 GELATI
• CLASSICO 384 G
• PISTACCHIO 370 G

1.99

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 50000



FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G

1.89
7.56 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 90000



MULLER
MIX
VARI TIPI
E GRAMMATURE

0.59

ACQUISTO MAX 8 PZ
PZ DISPONIBILI 180000



1.49
7.45 €/Kg

SOTTILETTE
CLASSICHE
200 G

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 70000



GIOVANNI RANA
PASTA FRESCA RIPIENA
• SFOGLIAVELO • DUETTO
VARI GUSTI 250 G

2.39
9.56 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 30000

SI ACCETTANO PRENOTAZIONI PER I REPARTI MACELLERIA, PESCHERIA E GASTRONOMIA
OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO MACELLERIA E PESCHERIA SERVITI

Sotto COSTO



MULINO BIANCO
10 PLUMCAKE
CON YOGURT
330 G

1.19
3.61 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 90000



GALLO
RISO BLOND
RISOTTI
1 KG

1.99

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 42000



GIGLIO ORO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 L

1.89

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 90000



SANT'ANNA
SANTHÈ
• LIMONE • PESCA
1,5 L

0.89
0.59 €/L

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 24000



COCA COLA
CLASSICA
2 L

1.79
0.90 €/L

ACQUISTO MAX 12 PZ
PZ DISPONIBILI 200000



BERLUCCHI
CUVÉE IMPERIALE
FRANCIACORTA
DOCG BRUT
75 CL

11.90
15.87 €/L

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 18000

SI EFFETTUANO CONSEGNE A DOMICILIO GRATUITE SU UNA SPESA MINIMA DI €60



SALUMERIA



LEERDAMMER
ORIGINAL
11.50 €/KG

1.15
l'etto



PARMACOTTO
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
14.90 €/KG

1.49
l'etto

MACELLERIA



FILENI
COTOSNELLA LIGHT
• COTOLETTA
• CLASSICA • SPINACI • NUGGETS
• CORDON CHEF
240 G

2.99
12.46 €/Kg

ORTOFRUTTA



speciale

UVA



UVA BIANCA
CAT I^A
ORIGINE ITALIA

1.99
al kg



UVA
• RED GLOBE
• NERA PALIERI
CAT I^A
ORIGINE ITALIA

1.99
al kg



PINK LADY
MELE

2.99
al kg



BONDUELLE
INSALATA ARMONIA
170 G

1.39
8.18 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
BANANE
IN CONF. DA 700 G
AL PZ

1.99
2.84 €/Kg

BANCO FRIGO



BIFFI
PESTO
• ALLA GENOVESE • SENZA AGLIO
90 G

1.10

12.22 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



DANONE
ACTIMEL
• INTERO • 0% DI GRASSI
VARI GUSTI 6 X 100 G

2.99

4.98 €/Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTINE
• CLASSICA • LIGHT
2 X 90 G

1.10

6.11 €/Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
MOZZARELLA
• CLASSICA • LIGHT
3 X 125 G

2.89

7.71 €/Kg



NORITA
SALMONE AFFUMICATO
SUPERIORE NORVEGESE
50 G

1.89

37.80 €/Kg

SURGELATI



FROSTA
5 FILETTI
DI MERLUZZO D'ALASKA
340 G

4.19

12.32 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



OROGEL
CUBELLO
SPINACI FOGLIA PIÙ
900 G

1.99

2.21 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



MAGNUM
4 STECCHI
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE

3.99

CON CARTA
ESSERE DECO





SAIWA
ORO CIOK
• LATTE • NOCCIOLA 250 G
• FONDENTE 200 G
• BIANCO 150 G

2.39

CON CARTA
ESSERE DECO



BAULI
6 YO-YO
L'ORIGINALE
210 G

1.69

CON CARTA
ESSERE DECO



GRANAROLO
LATTE PIACERE
LEGGERO UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 L

1.15



KELLOGG'S
COCO POPS
• BARCHETTE • PALLINE
330 G

2.79

8.45 €/Kg



STAR
TEA
CLASSICO
25 FILTRI

1.39



MULINO BIANCO
GRAN CEREALE
CLASSICO
500 G

1.99

3.98 €/Kg



MUTTI
POMODORI PELATI
400 G

0.89

2.23 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



AS DO MAR
FILETTI DI TONNO
• ALL'OLIO DI OLIVA
• EVO BIO
150 G

2.99

19.93 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO
400 G

0.79

1.98 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



DE CAROLIS
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
1 L

4.59



LE NATURELLE
6 UOVA GRANDI FRESCHE
DA ALLEVAMENTO A TERRA
SUI COLLI DELL'UMBRIA

1.69



DAILYBREAD
PANE DI SEGALE
500 G

1.69

3.38 €/Kg



Tutto il Gusto di stare Bene

BUONI SENZA



SAIWA
ORO BISCOTTI
SENZA GLUTINE
200 G

2.39
11.95 €/Kg



GAROFALO
PASTA
SENZA GLUTINE
VARIE TRAFILE
400 G

1.39
3.48 €/Kg

MENO CALORIE



OROGEL
MINISTRONE
LEGGEREZZA
750 G

1.99
2.65 €/Kg



HERO
CONFETTURE LIGHT
• PESCHE
• FRAGOLE
• ALBICOCCHE
• CILIEGIE ROSSE
• ARANCE AMARE
280 G

2.10
7.50 €/Kg

PIÙ PROTEICI



MILK
PRO YOGURT MIX
VARI GUSTI
180 G

1.10
6.11 €/Kg

BEVANDE



LA GIOIOSA
PROSECCO
TREVISO DOC
75 CL

3.99
5.32 €/L
CON CARTA
ESSERE DECO



SAN BENEDETTO
SUCCOSO ZERO
VARI GUSTI
40 CL

0.59
1.48 €/L



RAFFO
BIRRA RICETTA
ORIGINALE
3 X 33 CL

1.99
2.01 €/L



DUCA ODOARDO
UMBRIA IGT
• VOCANTE ROSSO
• DESIATA BIANCO
75 CL

2.49
3.32 €/L



CANTINA TOLLO
OCCHIO BLU
PECORINO
TERRE DI CHIETI
IGP
75 CL

3.90
5.20 €/L



BOMBAY SAPPHIRE
LONDON DRY GIN
70 CL

13.90
19.86 €/L





PERCOCHE
CAT 1A
CAL AA

2.49
al kg



FINDUS
PISELLI NOVELLI
1 KG

3.39

CON CARTA
ESSERE DECO

Super CONCOR2 Deco

FESTEGLIAMO I 20 ANNI DEI SUPERMERCATI DECO

CONCORSO VALIDO DAL 14 SETTEMBRE



PER PARTECIPARE, **SCARICA L'APP**
E USA LA **FIDELITY CARD DECO.**

BALDUINA - VIA LATTANZIO, 33

TELEFONO | 06 8411859

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 21:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Pizzeria, cucina,
e sushi anche
su ordinazione



Parcheggio interno
coperto ed esterno



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



BALDUINA - VIALE DELLE MEDAGLIE D'ORO, 386

TELEFONO | 06 66733929

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



TESTACCIO - VIA MARMORATA, 49

TELEFONO | 06 24400544

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



PRATI - VIA VIRGILIO, 1

TELEFONO | 06 23484892

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



PINCIANO - CORSO ITALIA, 32

TELEFONO | 06 66737104

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare la clientela dei punti vendita Deco. Attenzioni: l'ambiente e dei decori urbani. Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni.

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

Numero verde
0823 1658500
ASSISTENZA CLIENTI
dal lunedì al venerdì 9:00-19:00 sabato 9:00-13:00